
UCHWAŁA NR/XXXIV/210/09
RADY  GMINY  TRZCINICA

z dnia  2 lipca 2009 roku

w sprawie: uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica.

       Na podstawie art. 14, ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. z 2007 r.
Nr 39, poz. 251, Nr 88, poz. 587, z 2008 r. Nr 138, poz. 865, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464,
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (  Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138,
poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz.
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666)  Rada Gminy Trzcinica uchwala
co następuje:

§ 1.

Uchwala się Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XVIII/103/04 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie
uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica.

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



U Z A S A D N I E N I E
do UCHWAŁY NR XXXIV/210/09

RADY GMINY TRZCINICA
z dnia  2 lipca   2009 roku

w sprawie: uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica

  Art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U. z 2001r Nr 62 poz. 628 ze
zmianami), nakłada na gminy obowiązek opracowania Gminnego Planu Gospodarki Odpadami i
jego  aktualizacji  nie  rzadziej  niż  co  4  lata.  W  związku  z  powyższym  gmina  przystąpiła  do
opracowania aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica.
Zgodnie z  art.  14 ust.7,  pkt  4.  w/w plan został  przesłany do  Zarządu Województwa i  Zarządu
Powiatu celem zaopiniowania.
Uchwałą Nr 2331/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2009 roku oraz
Opinią nr 4/09 Zarządu Powiatu Kępińskiego,  „Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Trzcinica”
został zaopiniowany pozytywnie.

Ponadto Gmina Trzcinica zapewniła możliwość  udziału społeczeństwa w postępowaniu,  którego
przedmiotem było  sporządzenie  aktualizacji  Planu  Gospodarki  Odpadami dla  Gminy Trzcinica.
W ustawowo określonym terminie społeczeństwo nie wniosło żadnych uwag i wniosków.

Na  podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy z dnia  3  października  2008  r.  o  udostępnianiu  informacji
o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  ocenach
oddziaływania  na  środowisko  (  Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  199,  poz.  1227,  Nr  227,  poz.  1505),  po
uzgodnieniu z Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Poznaniu (opinia sanitarna
NS-72/15-7/09 z dnia 27 marca 2009r.,  w której Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w
Poznaniu  wyraża  zgodę  na  odstąpienie  od  procedury  przeprowadzenia  strategicznej  oceny
oddziaływania na środowisko) oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu
(pismo nr RDOŚ-30-OO.III-6617-38/09/mm, w którym Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w  Poznaniu  stwierdza,  iż  aktualizacja  Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  gminy  Trzcinica  nie
wymaga  przeprowadzenia  strategicznej  oceny  oddziaływania  na  środowisko),  odstąpiono  od
procedury  przeprowadzenia  strategicznej  oceny  oddziaływania  na  środowisko  dla  aktualizacji
„Planu Gospodarki Odpadami dla gminy Trzcinica na lata 2009-2012”.

 

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


